



**АСТАНА  
ИНВЕСТ  
МЕТАЛЛ**

Товарищество с ограниченной ответственностью

г.Астана, пр.Победы, 19  
тел. 44-52-04, 44-51-86, 44-51-87, 44-55-15.

05.12.2018

04.12.2018

## Прейскурант цен на металлопродукцию

ЦЕНА НА ОБЪЕМ СВЫШЕ 100 ТОНН - ДОГОВОРНАЯ

Наименование	Мерность, м	Цена за 1 тн, тг ЗСМК (Россия)	Вес 1 м, кг	Цена 1 м, тг ст.35ГС	Завод изготовитель	Вес ед., кг	К-во шт. в тн
<b>Арматура класса А III, ГОСТ 5781-82, ТУ 14-1-5254-94 на немерную длину скидки 500 тг.</b>							
Арматура 8	11,75	224 000	0,405	91	ЗСМК	4,76	411,52
Арматура 10	11,75	214 000	0,665	142	ЗСМК	7,81	127,98
Арматура 12	11,75	209 000	0,995	208	ЗСМК	11,69	85,53
Арматура 14	11,75	207 000	1,267	262	ЗСМК	14,89	67,17
Арматура 16	11,75	207 000	1,65	342	ЗСМК	19,39	51,58
Арматура 18	11,75	207 000	2,058	430	ЗСМК	24,18	41,35
Арматура 20	11,75	207 000	2,47	511	ЗСМК	29,02	34,46
Арматура 22	11,75	207 000	3,03	627	ЗСМК	35,60	28,09
Арматура 25	11,75	207 000	3,95	818	ЗСМК	46,41	21,55
Арматура 28	11,75	207 000	4,96	1027	ЗСМК	58,28	17,16
Арматура 32	11,75	207 000	6,369	1318	ЗСМК	74,84	13,36
Арматура 36	11,75	207 000	7,99	1654	ЗСМК	93,88	10,65
<b>Катанка ГОСТ 535, ТУ 14-1-5282-94</b>							
Катанка 6,5		219 000			ЗСМК		бухты
Катанка 8		219 000			ЗСМК		бухты
<b>Круг ГОСТ 535 скидка на немерную длину 500 тг</b>							
Круг 8	11,75	228 000	0,405	92	ЗСМК	4,76	411,52
Круг 10	11,75	228 000	0,665	152	ЗСМК	7,81	127,98
Круг 12	11,75	220 000	0,995	219	ЗСМК	11,69	85,53
Круг 14	11,75	220 000	1,267	279	ЗСМК	14,89	67,17
Круг 16	11,75	220 000	1,65	363	ЗСМК	19,39	51,58
Круг 18	11,75	220 000	2,058	453	ЗСМК	24,18	41,35
Круг 20	11,75	220 000	2,47	543	ЗСМК	29,02	34,46
Круг 22	11,75	220 000	2,47	543	ЗСМК	36	
Круг 25	11,75	220 000					
Круг 30	11,75	220 000					
<b>Уголок равнополочный СТЗПС/СП</b>							
Уголок 30*30*3	6	246 000	1,2	295	Россия	7,2	138,89
Уголок 40*40*4	6	246 000	1,9	467	Россия	11,4	87,72
Уголок 50*50*5	11,7	246 000	3,5	861	Россия	21	47,62
Уголок 63*63*5	11,75	246 000			Россия		
Уголок 75*75*6	11,75	246 000	6,89	1 695	Россия	80,9575	12,35
Уголок 100*7	11,75	246 000			Россия		
Уголок 125*8	11,75	246 000			Россия		
<b>Швеллер СТЗПС/СП</b>							
Швеллер 8	11,75	273 000	7,4	2 020	Россия	87	11,49
Швеллер 10	11,75	273 000			Россия		
Швеллер 12	11,75	295 000			Россия		
Швеллер 14	11,75	295 000			Россия		
Швеллер 16	11,75	295 000			Россия		
Швеллер 18	11,75	339 000			Россия		
Швеллер 20	12	340 000	19,2	6 528	Россия	227	4,41
Швеллер 24	12	421 000	24	10 104	Россия	288	3,47
<b>Полоса стальная СтЗ</b>							
Полоса 40*4	6	265 000	1,3	345			
<b>Лист горячекатанный ГОСТ 19903-74</b>							
			вес 1-го листа	цена за 1 лист			
Лист 2	1,25*2,5	238 000	0,050	11 900	Арселор МТ		20,00
Лист 3	1,25*2,5	242 000	0,075	18 150	Арселор МТ		13,33
Лист 4	1,5*6,0	232 000	0,3	69 600	Арселор МТ		3,33
Лист 5	1,5x6,0	232 000	0,37	85 840	Арселор МТ		2,7
Лист 6	1,5x6,0	232 000	0,47	109 040	Арселор МТ		2,3
Лист 8	1,5x6,0	232 000	0,6	139 200	Арселор МТ		2,3
Лист 10	1,5x6,0	232 000	0,71	164 720	Арселор МТ		1,41
<b>Шары стальные мелющие</b>							
шар 30		265 000			ЗСМК		
шар 40		265 000			ЗСМК		
шар 50		265 000			ЗСМК		
шар 60		265 000			ЗСМК		
шар 70		265 000			ЗСМК		
шар 80		265 000			ЗСМК		
шар 100		265 000			ЗСМК		
шар 120		265 000			ЗСМК		
<b>Балка ГОСТ 380-205 в ассортименте</b>							
Балка 12Б1	12	398 000			ЗСМК		
Балка 14Б1	12	398 000			ЗСМК		
Балка 16Б1	12	398 000			ЗСМК		
Балка 20Б1	12	326 000			ЗСМК		
Балка 25Б1	12	326 000			ЗСМК		
Балка 25Б2	12	326 000			ЗСМК		
Балка 30Б1	12	326 000			ЗСМК		
Балка 30Б2	12	326 000			ЗСМК		
Балка 35Б1	12	326 000			ЗСМК		

Доставка по городу, цена договорная!!

Услуги автокрана!!

Доставка по городу, цена договорная!!

Доставка по городу, цена договорная!!

Услуги автокрана!!

Доставка по городу, цена договорная!!